



**Wojskowa  
Akademia  
Techniczna**

**Uchwała  
Senatu Wojskowej Akademii Technicznej  
im. Jarosława Dąbrowskiego  
nr 65/WAT/2023 z dnia 27 kwietnia 2023 r.  
zmieniająca programy studiów  
rozpoczynających się od roku akademickiego 2020/2021**

Na podstawie art. 28 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2022 r., poz. 574 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 1 pkt 21 i § 81 ust. 10 i 11 Statutu WAT stanowiącego załącznik do uchwały Senatu WAT nr 16/WAT/2019 z dnia 25 kwietnia 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu Wojskowej Akademii Technicznej im. Jarosława Dąbrowskiego (t.j. obwieszczenie Rektora WAT nr 1/WAT/2021 z dnia 21 października 2021 r.) w związku ze zmianą nazwy dyscypliny naukowej wynikającą z rozporządzenia Ministra Edukacji i Nauki z dnia 11 października 2022 r. w sprawie dziedzin nauki i dyscyplin naukowych oraz dyscyplin artystycznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 2202) uchwała się, co następuje:

**§ 1**

W załącznikach do uchwały Senatu WAT im. Jarosława Dąbrowskiego nr 112/WAT/2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia programów studiów dla kierunków studiów „geodezja i kataster”, „inżynieria geoprzestrzenna” oraz „infrastruktura komunikacyjna i transport multimodalny”, wyrazy „inżynieria lądowa i transport” zastępuje się wyrazami „inżynieria lądowa, geodezja i transport”.

**§ 2**

W załączniku do uchwały Senatu WAT im. Jarosława Dąbrowskiego nr 121/WAT/2020 z dnia 27 lutego 2020 r. w sprawie ustalenia programów studiów dla kierunku studiów „inżynieria systemów bezzałogowych”, wyrazy „automatyka, elektronika i elektrotechnika” zastępuje się wyrazami „automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne”.

**§ 3**

W załącznikach do uchwały Senatu WAT im. Jarosława Dąbrowskiego nr 140/WAT/2020 z dnia 30 kwietnia 2020 r. w sprawie ustalenia programów niestacjonarnych studiów I i II stopnia dla kierunków studiów „geodezja i kataster” i „inżynieria geoprzestrzenna”, wyrazy „inżynieria lądowa i transport” zastępuje się wyrazami „inżynieria lądowa, geodezja i transport”.

**§ 4**

W załącznikach do uchwały Senatu WAT im. Jarosława Dąbrowskiego nr 157/WAT/2020 z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie ustalenia programów studiów dla kierunku studiów „elektronika i telekomunikacja”, „energetyka”, wyrazy „automatyka, elektronika i elektrotechnika” zastępuje się wyrazami „automatyka,

elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne”.

#### § 5

W załączniku do uchwały Senatu WAT im. Jarosława Dąbrowskiego nr 174/WAT/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia programu jednolitych studiów magisterskich dla kierunku studiów „elektronika i telekomunikacja”, wyrazy „automatyka, elektronika i elektrotechnika” zastępuje się wyrazami „automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne”.

#### § 6

W załączniku do uchwały Senatu WAT im. Jarosława Dąbrowskiego nr 178/WAT/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia programów studiów dla kierunków studiów „geodezja i kartografia” oraz „budownictwo”, wyrazy „inżynieria lądowa i transport” zastępuje się wyrazami „inżynieria lądowa, geodezja i transport”.

#### § 7

W załącznikach do uchwały Senatu WAT im. Jarosława Dąbrowskiego nr 179/WAT/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia programów jednolitych studiów magisterskich dla kierunków studiów „lotnictwo i kosmonautyka” oraz „mechatronika”, wyrazy „automatyka, elektronika i elektrotechnika” zastępuje się wyrazami „automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne”.

#### § 8

W załączniku do uchwały Senatu WAT im. Jarosława Dąbrowskiego nr 181/WAT/2020 z dnia 27 sierpnia 2020 r. w sprawie ustalenia programu studiów dla kierunku studiów „logistyka” o profilu praktycznym, wyrazy „inżynieria lądowa i transport” zastępuje się wyrazami „inżynieria lądowa, geodezja i transport”.

#### § 9

W załączniku do uchwały Senatu WAT im. Jarosława Dąbrowskiego nr 11/WAT/2021 z dnia 25 lutego 2021 r. w sprawie ustalenia programu studiów drugiego stopnia dla kierunku studiów „optoelektronika”, wyrazy „automatyka, elektronika i elektrotechnika” zastępuje się wyrazami „automatyka, elektronika, elektrotechnika i technologie kosmiczne”.

#### § 10

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 11 listopada 2022 r.

**Przewodniczący Senatu**

**(-) gen. bryg. prof. dr hab. inż. Przemysław WACHULAK**